Espírito Santo – quarta-feira, 03 de Março de 2021 – Ano IX, Edição nº 675

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210303d3654

Legislação
Portaria

PORTARIA N° 156/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, o servidor comissionado Robson da Silva Barros, no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5, a partir do dia 18/02/2021, referente ao período aquisitivo 01/12/2019 a 01/12/2020, na forma do art.
122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 157/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir do dia 01/03/2021, na forma do art. 122 da Lei

Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018, os servidores
relacionados abaixo:

NOME CARGO PERÍODO

ROSIMAR CORREA DA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4 02/01/2020 a 02/01/2021

VALDOMERIO JOAO RASSELI Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4 01/11/2019 a 01/11/2020

ELI BRAGA RODRIGUES SA Oficial Administrativo e Legislativo 19/01/2019 a 19/01/2020

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210303d3654

   Página | 2
 Ano VII – Edição nº 675

3 de março de 2021

PORTARIA Nº 158/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir do dia 02/03/2021, na forma do art. 122 da Lei

Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018, os servidores
relacionados abaixo:

NOME CARGO PERÍODO

Marco Vitorio Trancoso de Martin Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP0 02/01/2020 a 02/01/2021

Silas Davi Gomes Encarregado de Arquivo e Patrimônio – cl3 16/01/2020 a 16/01/2021

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 159/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora comissionada THAISE SANTOS MARTINS, no cargo de Assessor
de Gabinete Parlamentar – AGP4, a partir do dia 15/03/2021, referente ao período aquisitivo 04/02/2020 a 04/02/2021, na forma do
art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.
Registra-se,

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO

PRESIDENTE

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador